

Faktúra - daňový doklad č.**11/2020**

KTK STAVBY s.r.o.

Ďanová 135
038 42 ĎanováObchodný register Okresného úradu Žilina, Oddiel:
Sro., vložka 71752/L zo dňa 05.03.2019
IČO: 52 198 847
DIČ: 2120952053
Účet: IBAN SK44 0900 0000 0051 5600 3462
Banka: SLSP a.s.

Var.symbol 112020

Konšt.symbol

Objednávka

Odberateľ: IČO: 00 328 421 DIČ: 2020961415

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krásnohorské Podhradie

Vystavené 5.6.2020	Zd.plnenie 4.6.2020	Splatnosť 12.6.2020	Forma úhrady Bank. prevod
-----------------------	------------------------	------------------------	------------------------------

Faktúrujem Vám za vykonané stavebné práce podľa ZoD zo dňa 21.04.2020 na akciu - Odstránenie havarijného stavu strechy objektu telocvične v ZŠ Krásnohorské Podhradie sumu:

Konverzný kurz : 1,00 € = 30,1260 Sk

Názov a popis	Množstvo, MJ	Jednot.cena bez DPH (Eur)	DPH %	Celková cena bez DPH (Eur)
Odpracované dielo	1	46 407,67 €	0	46 407,67 €

Vystavil:

Tomáš Kubo

KTK STAVBY, s.r.o.
 038 42 Ďanová 135
 IČO: 52 198 847

Spolu	46 407,67 €
Uhradené zálohami	- €
Zostáva uhradiť	

K úhrade 46 407,67 €

Nie sme platcami DPH

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
12 -06- 2020	REG. ZNAČKA:
ČÍSLO SPISU:	
PRILOHY:	VYBRAVUJE:

Súpis vykonaných prác

Obdobie: 21.4.-4.6.2020

Objekt: Riešenie havarijného stavu strechy ZŠ Krásnohorské Podhradie - Telocvičňa T1

Objednávateľ: Obec Krásnohorské Podhradie

Zhotoviteľ: KTK STAVBY, s.r.o.

Dátum: 4. 6. 2020

Spracoval:

JKSO:

Miesto: ZŠ Krásnohorské Podhradie

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
HSV Práce a dodávky HSV							10 436,719		111,344		0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							2 818,800		9,824		0,000
1	011	342273150	Priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	58,000	32,800	1 902,400	0,14426	8,367	0,00	0,000
2	011	342273350	Murovanie priečky PORFIX 500x250x150 hr.150 mm	m2	58,000	15,800	916,400	0,02512	1,457	0,00	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							2 573,171		15,508		0,000
3	011	417321313	Betón stujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	6,694	142,500	953,895	2,21321	14,815	0,00	0,000
4	011	417321626	Zhotovenie stujúcich pásov a vencov z betónu železového	m3	6,694	16,500	110,451	0,00010	0,001	0,00	0,000
5	011	417351116	Debnenie bočnic stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	53,550	8,700	465,885	0,00341	0,183	0,00	0,000
6	011	417351116	Debnenie bočnic stujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	53,550	2,800	146,940	0,00000	0,000	0,00	0,000
7	011	417381821	Výstuž stujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,470	1 450,000	681,500	1,06754	0,502	0,00	0,000
8	011	417381831	Zhotovenie výstuže stujúcich pásov a vencov	t	0,470	450,000	211,500	0,01684	0,006	0,00	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							1 576,589		4,212		0,000
9	011	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných a vonkajších okenných otvorov	m2	85,000	1,584	132,940	0,00008	0,007	0,00	0,000
10	014	624601151	Tmelenie škár tmeľou pre exteriér Butylplast (s dodaním hmôt) s prierezom 20 x 20 mm	m	42,000	7,312	307,104	0,00053	0,022	0,00	0,000
11	014	624601161	Tmelenie škár tmeľou pre exteriér Butylplast (s dodaním hmôt) s prierezom 40 x 20 mm	m	36,500	12,951	472,712	0,00107	0,039	0,00	0,000
12	014	627451641	Oprava škárovania tehlového múruva stien nad strechou cementovou maltou nad 30 do 40 %	m2	22,400	5,268	116,003	0,00677	0,152	0,00	0,000
13	014	627661112	Penetračný náter škár z lešenej kletky ELASTOPLASTOM riešeným toluénom	m	78,500	1,982	155,587	0,00070	0,055	0,00	0,000
14	011	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm - betón pumpa	m3	1,760	183,982	323,773	2,23715	3,937	0,00	0,000
15	011	631313811	Položenie mazaniny z betónu prostého hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,760	37,767	66,470	0,00000	0,000	0,00	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 711,020		81,799		0,000
16	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	640,000	1,770	1 132,800	0,12773	81,747	0,00	0,000
17	003	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	640,000	1,402	897,280	0,00000	0,000	0,00	0,000
19	003	944941103	Ochranné zábradlie na lešenej kletke rúrkových konštrukciách dvojčbové	m	80,000	3,009	240,720	0,00047	0,038	0,00	0,000
22	013	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,408	8,810	3,594	0,00000	0,000	0,00	0,000
23	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,080	5,835	23,807	0,00000	0,000	0,00	0,000
24	013	979011201	Plastový sktz na stavebnú súť výšky do 10 m	m	9,200	26,812	274,270	0,00158	0,016	0,00	0,000
25	013	979011231	Demontáž sktzu na stavebnú súť výšky do 10 m	m	9,200	6,106	56,175	0,00000	0,000	0,00	0,000
26	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,408	12,130	4,949	0,00000	0,000	0,00	0,000
27	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,080	0,473	1,930	0,00000	0,000	0,00	0,000
28	013	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,408	8,027	3,275	0,00000	0,000	0,00	0,000
29	013	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,080	0,946	3,860	0,00000	0,000	0,00	0,000
30	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	t	0,408	45,000	18,380	0,00000	0,000	0,00	0,000
31	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	t	2,900	26,000	60,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
99 Presun hmôt HSV							757,139		0,000		0,000
32	006	998981123	Presun hmôt na demoliáciu objektov bez obmedzenia vykonávanú postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	111,344	6,800	757,139	0,00000	0,000	0,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							35 582,198		0,367		0,000
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							177,343		0,154		0,000
33	721	721171107	Demontáž pôvodného potrubia	m	3,600	7,716	29,321	0,01992	0,076	0,00	0,000
34	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	3,600	16,954	61,034	0,01952	0,070	0,00	0,000
35	721	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	43,494	88,888	0,00415	0,008	0,00	0,000
763 Konštrukcie - drevo Stavby							32 021,778		0,004		0,000
43	763	763732112	Montáž strešnej drevenej konštrukcie krovu	sub	1,000	5 488,470	5 488,470	0,00000	0,000	0,00	0,000
44	612	0	Dodávka strešnej drevenej konštrukcie krovu	sub	1,000	24 452,415	24 452,415	0,00350	0,004	0,00	0,000
45	763	998763201	Presun hmôt pre drevo Stavby v objektoch výšky do 12 m	%	299,409	4,500	1 347,341	0,00000	0,000	0,00	0,000
46	763	998763294	Drevo Stavby, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	299,409	2,450	733,552	0,00000	0,000	0,00	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							1 084,559		0,000		0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	764	784351810	Demontáž klempárskych prvkov a pôvodnej strešnej krytiny	sub	1,000	1 084,559	1 084,559	0,00000	0,000	0,00	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							2 298,518		0,199		0,000
57	783	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	68,900	2,180	148,824	0,00022	0,015	0,00	0,000
58	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	575,400	3,736	2 149,694	0,00032	0,184	0,00	0,000
M Práce a dodávky M							195,000		0,000		0,000
21-M Elektromontáže							195,000		0,000		0,000
80	921	210220456	Demontáž bleskozvodu	sub	1,000	195,000	195,000	0,00000	0,000	0,00	0,000
OST Ostatné							193,750		0,000		0,000
63	HZS	HZ6000114	Stavebno montážne práce menej náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,500	15,500	193,750	0,00000	0,000	0,00	0,000
Celkom							48 407,687		111,791		9,000

KTK STAVBY, s.r.o.
038 42 Danová 135
IČO: 52 198 847